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Listado de pagos del 20/02/2023 al 28/02/2023

Beneficiario
CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA

ANTONIO RAFAEL CABRERA BURGOS
FONDO SOLIDARIO C.D.P.S

FRANCISCO JOSE CHAMORRO AMARILLA
CARLOS EDMUNDO RECALDE SANCHEZ
La Galera S.R.L.

GUSTAVO NICOLAS AVALOS SOSA
EMPLEADOS CDPS

La Galera S.R.L.

JOSE ANDRES BENITEZ GALEANO

Rosa Maria Alfonso Chaves

MELINA ALEJANDRA SOLER GARAY
CARLOS MARIA AQUINO

PROFESORES CDPS

SILVIA KARINA DOLDAN DUARTE

Perla Patricia Ojeda Boggino
PROFESIONALES CDPS

CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
JULIA MARECOS

CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
ENRIQUE MAXIMILIANO CASANOVA RETAMAR
ELIN ACEROS Y ALEACIONES S.A.

CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
TOP TENIS INTERNACIONAL S.A.
ALEJANDRO AGUSTIN DE BRIX GOMEZ
Marco Antonio Martinez

JOSE ANDRES BENITEZ GALEANO
SEMAFA S.R.L.

SEMAFA S.R.L.

ROMINA MARIELA OLAZAR

SERVICIOS Y PRODUCTOS MULTIMEDIOS S.A.
DON JULIAN S.A

Silvio Rojas Arias

SONIA ELIZABETH ALMADA URBIETA
Perla Patricia Ojeda Boggino

GUSTAVO OVIDIO DUARTE JARA

Luis Manfredo Carrillo Wolf

Federacion Paraguaya de Tenis de Mesa.
FRANCISCO JOSE CHAMORRO AMARILLA
PROFESIONALES CDPS

Perla Patricia Ojeda Boggino

SERVICIOS Y PRODUCTOS MULTIMEDIOS S.A.
RICARDO RENE GONZALEZ TONANEZ
ALEJANDRO AGUSTIN DE BRIX GOMEZ
CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
FERNANDO IGNACIO FLEITAS SERVIN
ROMINA MARIELA OLAZAR

EMPLEADOS CDPS

GAVILAN Y ASOCIADOS S.A.

CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
HECTOR DANIEL NUNEZ GIMENEZ
PROFESORES CDPS

EMPLEADOS CDPS

FONDO FIJO CDPS

CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA

Destino
ADMINISTRACION

DPTO DE CONSTRUCCIONES
ADMINISTRACION

DPTO DE EVENTOS

DPTO DE EVENTOS

DPTO DE EVENTOS
COORD. DEPORTIVA
ADMINISTRACION

DPTO DE EVENTOS

DPTO DE CONSTRUCCIONES
DPTO DE EVENTOS

DPTO DE EVENTOS

DPTO DE EVENTOS
COORD. DEPORTIVA

DPTO DE EVENTOS

DPTO DE EVENTOS

DPTO DE EVENTOS
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

DPTO DE EVENTOS

DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE EVENTOS
COORD. DEPORTIVA

DPTO DE EVENTOS

DPTO DE EVENTOS

DPTO DE MOTONAUTICA
DPTO DE MOTONAUTICA
DPTO DE MOTONAUTIUA
DPTO DE EVENTOS
ADMINISTRACION

DPTO DE EVENTOS

DPTO DE EVENTOS
ADMINISTRACION

DPTO DE EVENTOS

DPTO DE MANTENIMIENTO
COORD. DEPORTIVA
COORD. DEPORTIVA

DPTO DE EVENTOS
ADMINISTRACION

DPTO DE EVENTOS
ADMINISTRACION

DPTO DE EVENTOS

DPTO DE EVENTOS

DPTO DE FUTBOL

DPTO DE COMUNICACIONES
DPTO DE EVENTOS
ADMINISTRACION

DPTO DE CONSTRUCCIONES
DPTO DE EVENTOS
ADMINISTRACION

COORD. DEPORTIVA
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

Concepto
REPOSICION DE FONDO FIJO N° 3

PAGO CERTIFICADO N° 11GALPON DE RMEO
DIFERENCIA DESCUENTO FONDO SOLIDARIO FEB
CANCELACION PRODUCCION FIESTA DE CARNAVA
ALQUILER PANEL DE FOTOS PARA CARNAVAL
ALQUILER DE MESAS PARA MARTES DE PENA 07
HONORARIOS PROFESORES ENERO 2023
VACACIONES AL PERSONAL

PAGO DE ALQUILERES VARIOS - VIERNES DEL
PAGO CANCELACION REFUERZO BAR DE PLAYA
PAGO SHOW DE LOS ALFONZO FESTIVAL PUERTO
SERVICIO DE BATUCADA - Y SHOW FIESTA DE
PAGO DE SONIDO DE SUNSET DE PLAYA
HONORARIOS PROFESORES - LIQUIDACION POR
CANCELACION DECORACION DE FIESTA DE CARN
CANCELACION SHOW LOS OJEDA FESTIVAL PUER
PAGO DE DJ ADICIONAL

TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS A SUDAMERIS
DEVOLUCION DE GARANTIA SALON CENTRAL
PAGO DE TARJETA DE CREDITO CONTINETAL
PAGO CONDUCCION DE EVENTOS A DIFINIR 202
VARILLAS PARA PARRILLAS RANCHO

VENTAS DE POS EVENTOS "COCINANDO A CIELO
COMPRA DE PELOTAS BASKETBALL PARA PRACTI
CANCELACION CANJE DE BOXES FIESTA CARNAV
SERVICIO ADICIONAL DJ PARA EL CUNATAI 18
REPARACION DE EMBARCACIONES

COMBUSTIBLE USO EN TRACTORCITO
COMBUSTIBLE USO EN MAQUINARIAS
OBSEQUIOS CORSO INFANTIL 26 / 02 / 2023
CUQTA 3/6 . SERVICIOS BASICOS

VENTAS MARTES DE PENA 31 / 01/ 2023

50% ALQUILER DE PUFF FIESTA CARNAVAL
RESTAURACION Y RETAPIZADO SILLAS RESTAUR
ALQUILER DE INSTRUMENTOS BATERIAS Y SET
MANTENIMIENTO AIRES ACONDICIONADOS VARIO
CONJUNTOS PARA BASKET MAYORES DE 55
CUOTA ANUAL 2023 FEDERACION

SONIDOS - LUCES - TARIMAS DIA DE LOS ENA
HONORARIOS PROFESIONALES ( ASESORIA JURI
ADICIONAL SHOW MARTES FESTIVAL SAJONIA 2
INTERNET - BANDA ANCHA

SERVICIO DE GUARDIAS FIESTA DE CARNAVAL
VENTAS FIESTAS CARNAVAL 17 / 02 / 2023

PAGO DE ARBITRAJE DE FUTBOL DE CAMPO
PAGO COBERTURA DIA DE LOS ENAMORADOS
CANCELACION DE OBSEQUIOS PARA CORSO INFA
SOLIDARIDAD AL COMPARERO

50% EVALUCION LOSA PISO DE ZONA GALPON D
GASTOS PARA CLAUSURA DE TEMPORADA - NATA
PAGO RELOJ MARCADOR BIOMETRICO PARA EMPL
HONORARIOS PROFESIONALES FEBRERO 2023
SALARIO AL PERSONAL FEBRERO 2023
REPOSICION DE FONDO FIJO N°4
TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS A SUDAMERIS
TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS A SUDAMERIS
TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS A SUDAMERIS
TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS A SUDAMERIS

Totales

Importe
14.333.370

74.754.356
3.006.667
35.018.500
770.000
1.787.873
1.699.731
982.911
3.733.328
5.252.727
8.560.000
4.134.091
5.680.727
1.639.516
7.500.000
9.000.000
400.000
40.000.000
2.000.000
1.428.571
3.842.273
1.330.448
2.840.000
3.346.182
10.500.000
200.000
300.000
1.462.400
1.643.200
3.836.364
989.502
1.724.000
8.367.273
4.012.500
2.140.000
4.474.545
1.284.000
700.000
11.235.000
4.280.000
4.815.000
8.552.015
8.949.091
3.757.000
8.716.000
2.140.000
2.000.000
1.200.000
9.100.000
4.050.000
2.334.545
47.112.564
261.619.066
15.598.970
50.000.000
14.000.000
13.000.000
13.000.000




